
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XLII/248/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 
2022 r., w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2023 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:  

Dochody - 31 973 991,15 zł  

Wydatki - 35 967 180,87 zł  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12309



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 250 431,15 0,00 3 000,00 253 431,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 211,37 0,00 3 000,00 62 211,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 211,37 0,00 3 000,00 62 211,37 

758   Różne rozliczenia 11 083 816,40 0,00 1 155,00 11 084 971,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 469,00 0,00 1 155,00 92 624,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 385,00 0,00 1 155,00 13 540,00 

801   Oświata i wychowanie 992 043,77 0,00 976,90 993 020,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12309



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 051,77 0,00 976,90 48 028,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 051,77 0,00 976,90 48 028,67 

852   Pomoc społeczna 498 355,00 0,00 9 209,00 507 564,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 400,00 0,00 9 209,00 99 609,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 400,00 0,00 9 209,00 99 609,00 

bieżące razem: 26 570 699,25 0,00 14 340,90 26 585 040,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 388 951,00 0,00 0,00 5 388 951,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

Ogółem: 31 959 650,25 0,00 14 340,90 31 973 991,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12309



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 211,37 3 000,00 62 211,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 211,37 3 000,00 62 211,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 211,37 3 000,00 62 211,37 

801   Oświata i wychowanie 47 051,77 976,90 48 028,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

47 051,77 976,90 48 028,67 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 051,77 976,90 48 028,67 

Razem: 4 506 792,38 3 976,90 4 510 769,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12309



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 718 168,00   3 705 168,00   3 540 022,00   2 660 903,93   879 118,07   10 146,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -36 860,00   -36 860,00   -36 860,00   -17 500,00   -19 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 39 860,00   39 860,00   27 000,00   3 000,00   24 000,00   0,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 721 168,00   3 708 168,00   3 530 162,00   2 646 403,93   883 758,07   10 146,00   167 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 59 211,37   59 211,37   59 211,37   55 297,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 62 211,37   62 211,37   62 211,37   58 297,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 41 223,26   41 223,26   41 223,26   41 223,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 559,95   2 559,95   2 559,95   2 559,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 43 783,21   43 783,21   43 783,21   43 783,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 149,05   8 149,05   8 149,05   8 149,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 440,05   440,05   440,05   440,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 589,10   8 589,10   8 589,10   8 589,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 000,00   100 000,00   5 000,00   1 000,00   4 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 860,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 112 860,00   112 860,00   5 000,00   1 000,00   4 000,00   0,00   107 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 860,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 107 860,00   107 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 142 010,63   3 129 010,63   3 124 010,63   2 594 106,90   529 903,73   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -33 860,00   -33 860,00   -33 860,00   -17 500,00   -16 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 112 650,63   3 099 650,63   3 094 650,63   2 576 606,90   518 043,73   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 140 000,00   140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 500,00   -9 500,00   -9 500,00   -9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 130 500,00   130 500,00   130 500,00   130 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 106 808,00   106 808,00   106 808,00   106 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12309



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 101 808,00   101 808,00   101 808,00   101 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 64 846,00   64 846,00   64 846,00   0,00   64 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 50 846,00   50 846,00   50 846,00   0,00   50 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 671,51   16 671,51   16 671,51   0,00   16 671,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 20 671,51   20 671,51   20 671,51   0,00   20 671,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 500,00   20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 360,00   -2 360,00   -2 360,00   0,00   -2 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 18 140,00   18 140,00   18 140,00   0,00   18 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 380 446,00   380 446,00   315 300,00   3 000,00   312 300,00   10 146,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 396 946,00   396 946,00   331 800,00   3 000,00   328 800,00   10 146,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 266 000,00   266 000,00   266 000,00   0,00   266 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 285 500,00   285 500,00   285 500,00   0,00   285 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 427 542,17   10 237 542,17   9 908 452,17   7 651 539,26   2 256 912,91   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -49 236,00   -49 236,00   -49 236,00   -46 000,00   -3 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 367,90   51 367,90   51 367,90   6 009,67   45 358,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 429 674,07   10 239 674,07   9 910 584,07   7 611 548,93   2 299 035,14   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 230 083,10   5 230 083,10   5 038 561,85   4 238 931,85   799 630,00   0,00   191 521,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -47 500,00   -47 500,00   -47 500,00   -46 000,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 47 500,00   47 500,00   47 500,00   6 000,00   41 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 230 083,10   5 230 083,10   5 038 561,85   4 198 931,85   839 630,00   0,00   191 521,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 809 700,00   809 700,00   809 700,00   809 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 793 700,00   793 700,00   793 700,00   793 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93 614,00   93 614,00   93 614,00   0,00   93 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 133 614,00   133 614,00   133 614,00   0,00   133 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12309



przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 462 588,00   2 462 588,00   2 462 588,00   2 462 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 432 588,00   2 432 588,00   2 432 588,00   2 432 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 007 513,30   2 007 513,30   1 930 668,30   1 851 412,30   79 256,00   0,00   76 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 155,00   1 155,00   1 155,00   0,00   1 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 008 668,30   2 008 668,30   1 931 823,30   1 851 412,30   80 411,00   0,00   76 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 315,00   5 315,00   5 315,00   0,00   5 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 155,00   1 155,00   1 155,00   0,00   1 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 470,00   6 470,00   6 470,00   0,00   6 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 47 051,77   47 051,77   47 051,77   465,86   46 585,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 976,90   976,90   976,90   9,67   967,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 48 028,67   48 028,67   48 028,67   475,53   47 553,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 66,94   66,94   66,94   66,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1,39   1,39   1,39   1,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 68,33   68,33   68,33   68,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9,54   9,54   9,54   9,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,20   0,20   0,20   0,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9,74   9,74   9,74   9,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 389,38   389,38   389,38   389,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8,08   8,08   8,08   8,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 397,46   397,46   397,46   397,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 46 585,91   46 585,91   46 585,91   0,00   46 585,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 967,23   967,23   967,23   0,00   967,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 47 553,14   47 553,14   47 553,14   0,00   47 553,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 312 429,00   122 429,00   122 429,00   0,00   122 429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 736,00   -1 736,00   -1 736,00   0,00   -1 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 736,00   1 736,00   1 736,00   0,00   1 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 312 429,00   122 429,00   122 429,00   0,00   122 429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 736,00   -1 736,00   -1 736,00   0,00   -1 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 264,00   264,00   264,00   0,00   264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12309



zwiększenie 1 736,00   1 736,00   1 736,00   0,00   1 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 736,00   23 736,00   23 736,00   0,00   23 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 282 605,00   1 282 605,00   828 925,00   597 225,00   231 700,00   0,00   453 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 209,00   9 209,00   9 209,00   9 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 291 814,00   1 291 814,00   838 134,00   606 434,00   231 700,00   0,00   453 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 687 400,00   687 400,00   682 400,00   580 000,00   102 400,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 209,00   9 209,00   9 209,00   9 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 696 609,00   696 609,00   691 609,00   589 209,00   102 400,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 450 000,00   450 000,00   450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 209,00   9 209,00   9 209,00   9 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 459 209,00   459 209,00   459 209,00   459 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 109 154,00   754 654,00   164 654,00   11 000,00   153 654,00   590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 109 154,00   754 654,00   164 654,00   11 000,00   153 654,00   590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 811 654,00   457 154,00   127 154,00   10 000,00   117 154,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 814 654,00   460 154,00   130 154,00   10 000,00   120 154,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 500,00   37 500,00   17 500,00   1 000,00   16 500,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92195  Pozostała działalność 
po zmianach 34 500,00   34 500,00   14 500,00   1 000,00   13 500,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 952 839,97   25 283 607,60   20 653 791,60   11 502 802,39   9 150 989,21   657 646,00   3 502 170,00   0,00   0,00   470 000,00   10 669 232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   
zmniejszenie -89 096,00   -89 096,00   -89 096,00   -63 500,00   -25 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 103 436,90   103 436,90   90 576,90   18 218,67   72 358,23   0,00   12 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 35 967 180,87   25 297 948,50   20 655 272,50   11 457 521,06   9 197 751,44   657 646,00   3 515 030,00   0,00   0,00   470 000,00   10 669 232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12309



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 17 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 211,37 3 000,00 62 211,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 211,37 3 000,00 62 211,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 41 223,26 2 559,95 43 783,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 149,05 440,05 8 589,10 
801   Oświata i wychowanie 47 051,77 976,90 48 028,67 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 051,77 976,90 48 028,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,94 1,39 68,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9,54 0,20 9,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 389,38 8,08 397,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 46 585,91 967,23 47 553,14 

Razem: 4 506 792,38 3 976,90 4 510 769,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12309


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a


		2023-11-15T13:18:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




